様式第５号（第８条関係）
市営住宅同居承認申請書

　　年　　　月　　　日
富田林市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　住　宅　名　富田林市営　　　住宅・団地　第　　住宅
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　棟　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　入居者（名義人）氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　個人番号
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　（　　　）
下記の者を同居させたいので、同居しようとする者が暴力団員であるかどうかについて大阪府警察本部長の意見を聴くことに同意の上、関係書類を添えて申請します｡
記
	同居者の氏名
	性別
	生年月日
	続柄
	従前の住所
	勤務先
	月収
	個人番号

	既存同居者の氏名
	性別
	生年月日
	続柄
	勤務先
	月収
	個人番号

	申請理由（具体的に記入してください。）
	同居承認後の家族数
人

	市使用欄：□滞納　□収超・高額　□等親　□最低居住水準　□その他（      　　　　   ）

注）　入居者（名義人）と同居しようとする者の続柄を証明する書類、入居者（名義人）、同居者及び同居しようとする者全員の所得を証する書類並びに同居しようとする者の現在（同居前）の住民票を添付してください。
※　同居承認は、入居者（名義人）の３親等以内です。また、住宅の承継ができるのは入居者（名義人）の配偶者又は入居者（名義人）の１親等以内の親族です。
※　同居承認は、入居者（名義人）と同居しようとする者に扶養又は介護等関係があることが必要です（ただし、婚姻、出生、養子縁組等を除きます。）。
※　詳しくは、市営住宅管理センターへお問い合わせください。